

Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia Obiect
Nr.209-2017/24
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Площадка № 1 - Покрытие проездов

Valoarea de deviz 158 225,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замощение S-615,0m2				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Gr.0.15m)	m3	75,15	596,811 18,500	44 850,34 1 390,28
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Gr.0.18m)	m3	90,18	819,679 18,500	73 918,69 1 668,33
		Total	Lei			118 769,03
		Total Замощение S-615,0m2 Inclusiv salariu				118 769,03 3 058,61
		2. Устройство ступеней				
3	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta (Уплотнение грунта с бутом)	100m2	0,05	3 323,400 340,400	166,17 17,02
4	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala	m3	0,48	2 104,104 230,000	1 009,97 110,40

1	2	3	4	5	6	7
		de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Бетонная подготовка , бетон М-100) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100				
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)((Ступени , бетон C20/25) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	0,30	2 779,067 197,500	833,72 59,25
6	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperici, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv (Опалубка)	m2	3,84	141,141 80,000	541,98 307,20
		<i>Total</i>	Lei			2 551,84
		Total Устройство ступеней Inclusiv salariu				2 551,84 493,87

		Total	Lei	121 320,87
		Asigurari sociale si medicale	24 %	852,60
		Cheltuieli de transport	1 %	940,32
		Cheltuieli directe		123 113,79
		Cheltuieli de regie	5 %	6 155,69
		Total		129 269,48
		Beneficiu de deviz	2 %	2 585,39
		Total		131 854,87
		TVA	20 %	26 370,97
		Total deviz: Inclusiv salariu	158 225,84	
			3 552,48	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia Obiect
Nr.209-2017/24**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-1

Площадка № 1 - Покрытие проездов

Valoarea de deviz 158 225,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,9610	50,00	148,050
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,3760	50,00	268,800
3.	7129020012800	Pavator	h-om	61,1721	50,00	3 058,605
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3405	50,00	17,025
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	50,00	60,000
		Total manopera				3 552,48

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2550	500,00	127,500
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	98,5217	330,00	32 512,161
3.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	118,2260	500,00	59 113,000
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0058	4 200,00	24,360
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0422	4 200,00	177,240
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0015	4 200,00	6,300
7.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4608	18,00	8,294
8.	2663102100001	Beton clasa M100	m3	0,4969	1 800,00	894,420
9.	26631021000011	Beton clasa C20/25	m3	0,3121	2 450,00	764,645
10.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,3072	33,00	10,138
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3840	22,00	8,448
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	38,3566	10,00	383,566
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2131	10,00	2,131
14.	4100126202818	Apa	m3	0,0250	10,00	0,250
		Total materiale de construcții				94 032,46

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,9358	650,00	5 158,270
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,2955	700,00	17 706,850
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,1920	20,00	3,840
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1800	50,00	9,000
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1070	200,00	21,400
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	3,8026	220,00	836,572

		stropire				
		Total utilaje de construcții				23 735,93

Total	Lei	121 320,8 7
Asigurari sociale si medicale	24 %	852,60
Cheltuieli de transport	1 %	940,32
Cheltuieli directe		123 113,7 9
Cheltuieli de regie	5 %	6 155,69
Total		129 269,4 8
Beneficiu de deviz	2 %	2 585,39
Total		131 854,8 7
TVA	20 %	26 370,97
Total deviz:		158 225,8 4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din s.Corten r-nul
Taraclia Obiect Nr.209-2017/24**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замощение S-615,0m2				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Gr.0.15m)	m3			596,811 18,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	50,00	18,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	330,00	432,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	700,00	107,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Gr.0.18m)	m3			819,679 18,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	50,00	18,50
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	500,00	655,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	700,00	107,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
		2. Устройство ступеней				
3	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta (Уплотнение грунта с бутом)	100m2			3 323,400 340,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	50,00	340,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	500,00	2 550,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	200,00	428,00
4	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Бетонная подготовка , бетон М-100) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			2 104,104 230,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	50,00	197,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	2663102100001	Beton clasa M100	m3	1,0250	1 800,00	1 863,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	10,00	2,73
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)((Ступени , бетон C20/25) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 779,067 197,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	50,00	177,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631021000011	Beton clasa C20/25	m3	1,0250	2 450,00	2 548,82

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	10,00	2,74
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
6	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperici, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv (Опалубка)	m2			141,141 80,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4000	50,00	70,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0800	33,00	2,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 200,00	6,34
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	4 200,00	1,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0110	4 200,00	46,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.